平成25年5月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年5月21日～平成24年11月20日)

平成25年5月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年5月21日～平成25年5月20日）

修正の理由
平成25年５月期第1四半期におきましては、積極的な店舗改装による商品構成の見直しや営業時間の延長など利便性の

向上に努めたことで、既存店客数は増加基調を維持しております。また、7月後半以降から続いた猛暑による季節品需要
の堅調な推移も加わって、売上高は伸長し、これに伴う売上総利益の増加などにより、業績は当初計画を上回る結果とな
りました。

以上により、平成25年５月期第2四半期累計期間及び通期の業績については、当初の業績予想を上回る見通しであるこ
とから、上記のとおり業績予想を修正することといたしました。

(注)上記の業績予想につきましては、当社が現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の
様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年9月18日
各 位

上場会社名 株式会社 クスリのアオキ
代表者 代表取締役社長 青木 保外志
（コード番号 3398）
問合せ先責任者 常務執行役員管理本部長 八幡 亮一
（TEL 076-274-1111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年６月28日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 42,004 1,676 1,723 1,061 136.71
今回修正予想(B) 43,764 2,147 2,203 1,404 180.63
増減額(B-A) 1,759 471 479 343
増減率(%) 4.2 28.1 27.8 32.3
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年5月期第2四半期）

37,135 1,757 1,814 1,041 134.24

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 85,417 3,517 3,600 2,120 273.11
今回修正予想(B) 87,590 4,109 4,201 2,564 329.85
増減額(B-A) 2,173 592 601 444
増減率(%) 2.5 16.8 16.7 21.0
（ご参考）前期実績
（平成24年5月期）

76,135 3,480 3,564 2,047 263.73